MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP

Reitoria 	 IJI.1j
F.d.,.l

RESOLUÇÃO CUNI N° 918

Indefere solicitação do DEART
quanto ao não cumprimento do
disposto na Resolução CUNI n° 867.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 213a  reunião ordinária, realizada em 11 de julho de 2008, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Indeferir a solicitação do Departamento de Artes Cênicas,
recebida pela Secretaria dos órgãos Colegiados no dia 10 de julho,
referente ao não cumprimento no disposto na Resolução CUNI no 867, que
resolve sobre a distribuição de vagas de docentes.

Ouro Preto, em 11 de julho de 2008.

Prof. ão  Luiz Martins
residente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar _CEP35400-000 - Ouro Preto - MG — Brasil
www,ufop.br-E-moil: reitoria@ufop.br  -Fone: 31 3559-1218- Fax: 31 3559-1228